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HARI/

WAKTU Kode Kode
Mata Kuliah Mata Kuliah

S  E  N  I  N
08.00 - 08.50 IF 120222 Perk. Peserta Didik 2 BS L.3.4 IS130624 Lab.Fisika Sekolah 2 MS Lab.Fis
09.00 - 09.50 IF 120222 Perk. Peserta Didik 2 BS L.3.4 IS130624 Lab.Fisika Sekolah 2 MS Lab.Fis
10.00 - 10.50 IS 122822 Filsafat dan Sej. Sains 2 BS L.3.4
11.00 - 11.50 IS 122822 Filsafat dan Sej. Sains 2 BS L.3.4 IF120444 Profesi Kependidikan 2/4 PP L.4.7
12.00 - 12.50 IF120444 Profesi Kependidikan 2/4 PP L.4.7
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00 - 17.50
18.00 - 18.50
19.00 - 19.50
S E L A S A
08.00 - 08.50 IU 110222 Bahasa Indonesia 2 JA L.3.4 IS130424 Eksperimen Fisika 2 2 PS Lab.Fis
09.00 - 09.50 IU 110222 Bahasa Indonesia 2 JA L.3.4 IS130424 Eksperimen Fisika 2 2 PS Lab.Fis
10.00 - 10.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00 - 17.50
18.00 - 18.50
19.00 - 19.50
20.00 - 20.50
R   A   B   U
08.00 - 08.50 IU210424 Bahasa Inggris 2 FN Lab.Fis
09.00 - 09.50 IU210424 Bahasa Inggris 2 FN Lab.Fis
10.00 - 10.50 IS 120632 Fisika Dasar II 3 JN L.4.7 IS120834 Thermodinamika 3 HP Lab.Fis
11.00 - 11.50 IS 120632 Fisika Dasar II 3 JN L.4.7 IS120834 Thermodinamika 3 HP Lab.Fis
12.00 - 12.50 IS 120632 Fisika Dasar II 3 JN L.4.7 IS120834 Thermodinamika 3 HP Lab.Fis
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00 - 17.50
18.00 - 18.50
19.00 - 19.50
20.00 - 20.50
K   A   M   I   S
08.00 - 08.50 IS130212 Praktikum Fisika Dasar 2 1 BS Lab Fis
09.00 - 09.50 IS130532 Pengenalan IT (A) 3 HP L.Kom IF 120444 Profesi Kependidikan 2/4 PP Lab Fis
10.00 - 10.50 IS130532 Pengenalan IT (A) 3 HP L.Kom IF 120444 Profesi Kependidikan 2/4 PP Lab Fis
11.00 - 11.50 IS130532 Pengenalan IT (A) 3 HP L.Kom IS122534 Elektronika Dasar 2 3 PS L.4.7
12.00 - 12.50 IS130532 Pengenalan IT (B) 3 HP L.Kom IS122534 Elektronika Dasar 2 3 PS L.4.7
13.00 - 13.50 IS130532 Pengenalan IT (B) 3 HP L.Kom IS122534 Elektronika Dasar 2 3 PS L.4.7
14.00 - 14.50 IS130532 Pengenalan IT (B) 3 HP L.Kom
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00 - 17.50
18.00 - 18.50
19.00 - 19.50
20.00 - 20.50
J  U   M   A   T
08.00 - 08.50 IS130124 Str. Belajar Mengajar Fis 2 BS L.3.4
09.00 - 09.50 IS220232 Kalkulus 2 3 HP Lab.Fis IS130124 Str. Belajar Mengajar Fis 2 BS L.3.4
10.00 - 10.50 IS220232 Kalkulus 2 3 HP Lab.Fis IS122234 Fisika Matematika 2 3 Mula L.3.4
11.00 - 11.50 IS220232 Kalkulus 2 3 HP Lab.Fis IS122234 Fisika Matematika 2 3 Mula L.3.4
12.00 - 12.50 IS122234 Fisika Matematika 2 3 Mula L.3.4
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00 - 17.50
18.00 - 18.50
19.00 - 19.50
20.00 - 20.50
S A B T U
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
10.00 - 10.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50

HP : Hebron Pardede, M.Si JA : Juni Agus
JN PP : Poltak Panjaitan
MS : Marianna Surbakti, M.Si L.Fis : Lab. Fisika
BS : Bajongga Silaban
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HARI/

WAKTU Kode Kode
Mata Kuliah Mata Kuliah

S  E  N  I  N
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
10.00 - 10.50 IS 122636 Fisika Statistik 3 HP Lab.Fis
11.00 - 11.50 IS 122636 Fisika Statistik 3 HP Lab.Fis
12.00 - 12.50 IS 122636 Fisika Statistik 3 HP Lab.Fis
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00 - 17.50
18.00 - 18.50
19.00 - 19.50
S E L A S A
08.00 - 08.50 IS 130226 Eva. Proses & Hasil Belajar 2 JN L.4.7
09.00 - 09.50 IS 130226 Eva. Proses & Hasil Belajar 2 JN L.4.7
10.00 - 10.50 IS 121136 Fisika Modern 3 HP Lab.Fis IS 121438 Fisika Inti 3 PS L.4.7
11.00 - 11.50 IS 121136 Fisika Modern 3 HP Lab.Fis IS 121438 Fisika Inti 3 PS L.4.7
12.00 - 12.50 IS 121136 Fisika Modern 3 HP Lab.Fis IS 121438 Fisika Inti 3 PS L.4.7
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00 - 17.50
18.00 - 18.50
19.00 - 19.50
20.00 - 20.50
R   A   B   U
08.00 - 08.50 IS 130526 Telaah Kur. Fisika 2 2 JP L.4.7 IS 122728 Ilmu Peng. Bumi dan Ant. 2 MS L.3.4
09.00 - 09.50 IS 130526 Telaah Kur. Fisika 2 2 JP L.4.7 IS 122728 Ilmu Peng. Bumi dan Ant. 2 MS L.3.4
10.00 - 10.50 IS 220726 Bio Fisika *) 2 MS L.3.4
11.00 - 11.50 IS 220726 Bio Fisika *) 2 MS L.3.4
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00 - 17.50
18.00 - 18.50
19.00 - 19.50
20.00 - 20.50
K   A   M   I   S
08.00 - 08.50 IS121036 Gelombang dan Optik 3 PS L.4.7 IS 140338 Seminar Pendidikan Fisika 3 JN L.3.4
09.00 - 09.50 IS121036 Gelombang dan Optik 3 PS L.4.7 IS 140338 Seminar Pendidikan Fisika 3 JN L.3.4
10.00 - 10.50 IS121036 Gelombang dan Optik 3 PS L.4.7 IS 140338 Seminar Pendidikan Fisika 3 JN L.3.4
11.00 - 11.50 IS140816 Microteaching (Group A) 2 JP MC 1 IS 220628 IPA Terpadu *) 2 MS L.3.4
12.00 - 12.50 IS140816 Microteaching (Group A) 2 JP MC 1 IS 220628 IPA Terpadu *) 2 MS L.3.4
13.00 - 13.50 IS140816 Microteaching (Group B) 2 JP MC 1
14.00 - 14.50 IS140816 Microteaching (Group B) 2 JP MC 1
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00 - 17.50
18.00 - 18.50
19.00 - 19.50
20.00 - 20.50
J  U   M   A   T
08.00 - 08.50 IS 130326 Per. Pembelajaran Fis 2 PP L.4.7
09.00 - 09.50 IS 130326 Per. Pembelajaran Fis 2 PP L.4.7
10.00 - 10.50 IU 210826 Bahasa Mandarin 2 L.4.7
11.00 - 11.50 IU 210826 Bahasa Mandarin 2 L.4.7
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00 - 17.50
18.00 - 18.50
19.00 - 19.50
20.00 - 20.50
S A B T U
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
10.00 - 10.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50

PS :Parlindungan Sitorus, M.Si
JP :Januari Pane, M.Si.
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